Balık: Bunun için Kaşgarlı bu muhteşem eserinde, İslamlıktan çok evvel

Türk dilinde “sığınak, kale, şehir” demektedir
131

.

Ken: Doğu ülkelerinde her şehre verilen bir addır. Bu “kend” kelimesinin

kısaltılmasıdır
132

.

127

V.Minorsky, Hudud al-alam. The Region of the World a Persian Geography 372 A.H.-

982 A.D., London 1937, s.277-279; Czegledy, a.g.m., s.263-264; Barthold, Orta Asya

Türk…, s.99; V.Barthold, Mogol İstilasına Kadar Türkistan, Haz. H.D.Yıldız, İstanbul

1981, s.321-322; Z.V.Togan, a.g.e., s.58; Togan, a.g.m., s.61; F.Sümer, “Tokuz Oğuzlar”,

İslam Ansiklopedisi, 12/1, 5.